ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«   » апреля  2024 г. № 19.23
село Шемурша

	О согласовании кандидатуры на награждение Почетной грамоты Чувашской Республики   Кузьмина А.А.

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. За добросовестный труд, образцовое исполнение служебного долга и достигнутые высокие результаты в служебной деятельности согласовать кандидатуру Кузьмина Андрея Анатольевича, начальника караула – начальника отдельного поста пожарной части № 42 по охране БУ «Карабай-Шемуршинский психоневрологический интернат», на награждение Почетной грамотой Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального округа

        Ю.Ф. Ермолаев